3. kolo MPD mladsiho zactva, skupina B

Poradatel

1>

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil SK Aktis Praha z.s.

Datum
9.6.2022

Misto
Praha - Vokovice (José Martiho 269/31)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Radek Bartl 603981455

Ridici soutéZe druzstev Alexandra Muzikova 774670671 alexandra.muzikova@seznam.cz
Ridici soutéZe druzstev

Casomiru zajistuje Michael Drdlicek

Vysledky zpracoval Tereza Hajkova

Startuji

MI. Z&ci 2009-2011

MI. zakyné 2009-2011

Mix 2009-2011
Soutéze

Mix 4x60 m

MI. zaci 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, vySka, dalka, koule 3kg, kriket
MI. zakyné 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, vySka, dalka, koule 2kg, kriket

Méfrici zafizeni
PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar

Zavodni kancelaf je oteviena ve stanu u cile od 15:30.

Prihlasky

Podéavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.6. do 8.6. 22:00.

Casovy porad



Cas

16:30
16:45
16:50
16:55
17:10
17:30
17:50
17:55
18:05
18:20
18:30

Discipliny

4x60 m Mix

800 m Zcm

vyska Zcm

150 m Zecm

60 m Zkm

60m p 76,2-7,7 Zkm
60m p 76,2-7,7 Zcm
vy$ka Zkm

60 m Zcm

150 m Zkm

800 m Zkm

dalka Zcm

dalka Zkm

koule 2kg Zkm

koule 3kg Zcm

ctvrtek, 9.6.2022

kriket Zkm

kriket Zcm



